DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

4350 Service de 1'Insertion et de 'Emploi

Commission permanente du 3 juin 2013

2013L000438 FONDS SOCIAL EUROPEEN

Enveloppe: 30770

Imputation : 6574 58

Bénéficiaire

Mission Locale des 3 vallées

1 chemin de Dorlisheim

67120 MOLSHEIM

Mission Locale du Pays de
Saverne

1 rue Dagobert Fischer
67700 SAVERNE

Mission Locale et Relais
Emploi de Schiltigheim
1 rue Verlaine

67300 SCHILTIGHEIM

CONSEIL GENERAL DU BAS-RHIN
HOTEL DU DEPARTEMENT
PLACE DU QUARTIER BLANC

67964 STRASBOURG CEDEX 9
Antenne

9 rue Déserte Boite Postale 82

67067 STRASBOURG CEDEX
Entraide le Relais

20 rue de la Montagne Verte
67200 STRASBOURG

Objet

2013D003803

opération accompagnement
professionnel des jeunes
bénéficiaires du Revenu de
Solidarité Active - RSA

2013D003801

opération accompagnement
professionnel des jeunes
bénéficiaires du Revenu de
Solidarité Active - RSA

2013D003802

opération accompagnement
professionnel des jeunes
bénéficiaires du Revenu de
Solidarité Active - RSA
2013D003810

placement a I'emploi des
bénéficiaires du Revenu de
Solidarité Active (RSA)
2013D003800

opération accompagnement

collectif et individuel renforcé

vers l'emploi

2013D003804
opération atelier de

redynamisation, d'insertion et

d'accompagnement pré-
professionnel

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

15 200,00

19 496,00

26 258,00

135 805,50

50 000,00

71 956,00

Colt retenu
en euros

26 734,00

36 656,00

44 978,00

271 611,00

100 680,00

144 676,00

Taux
%

56,86

53,19

58,38

50,00

49,66

49,74

Subvention en
euros

15 200,00

19 496,00

26 258,00

135 805,50

50 000,00

71 956,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

: - - Commission permanentedu 3 juin 2013
4350 Service de 1'Insertion et de 'Emploi

2013L000438 FONDS SOCIAL EUROPEEN

TOTAL  enveloppe 30770 318 715,50

TOTAL GENERAL 318 715,50

07/05/2013 13:11:43 2/ 2 Astre GS
ANNEXE RAPPORT |1.0.0




